
PSU-RESMULTI/CE - 2023
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 4x número vagas

Fisioterapia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

 Todos os municípios participantes - 4 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 NATALIA FERREIRA DE SOUSA ***.***.823-16 Selecionado 35 70

2 NATÁLIA RODRIGUES MACÁRIO ***.***.833-25 Selecionado 33 66

3 FRANCISCO ARI SOARES MAGALHÃES JÚNIOR ***.***.503-83 Selecionado 31 62

4 ILTON WELLINGTON DE SOUSA FERREIRA ***.***.073-05 Selecionado 31 62

5 ALESSANDRA MIRLEY SOUSA DE ARAUJO ***.***.283-30 Selecionado 31 62

6 EMERSON DOUGLAS CHAVES DE LIMA ***.***.023-22 Selecionado 30 60

7 MÔNICA KELLY GONÇALVES NASCIMENTO ***.***.603-69 Selecionado 30 60

8 THALÍA NATASHA SILVA BARBALHO ***.***.434-23 Selecionado 29 58

9 ROMENIA NOGUEIRA CAVALCANTE ***.***.223-98 Selecionado 28 56

10 NEILANE DA SILVA MARTINS ***.***.223-62 Selecionado 27 54

11 VANESSA GARCIA DE LIMA ***.***.803-38 Selecionado 26 52

12 MARIA JULIANI XAVIER ***.***.543-05 Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

 Todos os municípios participantes - 18 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 DÉBORA HELLEN RODRIGUES DE SOUZA ***.***.762-30 Selecionado 38 76

2 CLEIDSON COSTA UCHOA ***.***.483-14 Selecionado 36 72

3 EDUARDO DE AZEVEDO GREOMINIANO ***.***.313-60 Selecionado 35 70

4 APARECIDA EMANUELA OLIVEIRA ***.***.943-23 Selecionado 35 70

5 KETTLEYN ALVES PAIVA ***.***.123-06 Selecionado 35 70

6 NATALIA JACINTO DE ALMEIDA LEAL ***.***.083-30 Selecionado 34 68

7 EMANUELA ROCHA DOS SANTOS ***.***.773-37 Selecionado 34 68

8 RAIANA MARIA ALVES LIMA ***.***.143-39 Selecionado 34 68

9 MICHELE DA SILVA SABINO BATISTA ***.***.743-67 Selecionado 33 66

10 EMMANUELLE PINHEIRO DE SOUSA MEDEIROS ***.***.133-05 Selecionado 33 66

11 THIAGO LUIZ DE OLIVEIRA ***.***.603-03 Selecionado 33 66

12 IAGO HENRIQUE FERREIRA LIMA ***.***.633-73 Selecionado 33 66

13 CLARISSA MARCELINO DO NASCIMENTO ***.***.423-50 Selecionado 33 66

14 MARIA ELOISA ALVES DA SILVA NASCIMENTO ***.***.474-10 Selecionado 32 64

15 ADRIO SANTOS CARNEIRO ***.***.923-67 Selecionado 32 64

16 ÉRICA VIEIRA DOS SANTOS ***.***.803-01 Selecionado 32 64

17 VALMIR GABRIEL ULISSE NUNES VIEIRA DE SOUZA ***.***.034-26 Selecionado 32 64

18 MÁRCIA SOARES DE LIMA ***.***.933-42 Selecionado 31 62

19 PAULA DE ANDRÉA MACHADO ***.***.383-28 Selecionado 31 62

20 ANA PAULA BERNARDO DA SILVA ***.***.237-10 Selecionado 31 62

21 ANA LETICIA ALVES MINEIRO ***.***.533-30 Selecionado 31 62

22 MARIA LUCELENA ALVES PIRES ***.***.663-07 Selecionado 30 60

23 JAILAN CARLOS LIMA DA SILVA ***.***.923-71 Selecionado 30 60

24 RAFAELLE VASCONCELOS DIAS ***.***.553-56 Selecionado 30 60

25 MARY ANNE MORAIS DE SOUSA ***.***.503-09 Selecionado 30 60

26 KARINE ALANA DO NASCIMENTO ***.***.413-11 Selecionado 30 60

27 JOAO MARQUES FERREIRA NETO ***.***.743-55 Selecionado 29 58

28 JOÃO CARLOS DIAS FILHO ***.***.243-44 Selecionado 29 58

29 DANIELLY DE JESUS RIBEIRO ***.***.023-02 Selecionado 29 58

30 GRAZIELY INGRID DA SILVA SANTOS ***.***.903-61 Selecionado 29 58

31 LARYSSA CARLOS DE ARAUJO ***.***.543-34 Selecionado 28 56

32 ANDREZA MARIA RODRIGUES ***.***.733-77 Selecionado 28 56

33 ANTONIO ROCKY LIBERATO DO VLE ***.***.373-19 Selecionado 28 56

34 JULLIANY RODRIGUES DE JESUS ***.***.723-77 Selecionado 28 56

35 YURI DA SILVA RIBEIRO ***.***.103-26 Selecionado 28 56

36 ANA SÁRVIA LÔBO OLIVEIRA ***.***.053-98 Selecionado 28 56

37 LAURA DAYANE DE SOUSA OLIVEIRA ***.***.243-30 Selecionado 27 54

38 ANDREZA KARINE DA SILVA CORREIA ***.***.344-11 Selecionado 27 54

39 ANA VITORIA CHAVES VASCONCELOS SILVA ***.***.203-85 Selecionado 27 54

40 UILLIANE DE FREITAS PONTES ***.***.983-25 Selecionado 26 52
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41 EMANUELA BEZERRA DO NASCIMENTO ***.***.723-57 Selecionado 26 52

42 JOÃO ALVES DE SOUZA NETO ***.***.933-98 Selecionado 26 52

43 ISLANY UCHÔA DA SILVA ***.***.443-23 Selecionado 26 52

44 MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA RODRIGUES ***.***.463-07 Selecionado 25 50

45 JEAN CARLOS DE OLIVEIRA MENEZES ***.***.603-14 Selecionado 25 50

46 MARGYLLY HYANNE CARDOSO DE ARAUJO DOMINGOS ***.***.123-95 Selecionado 25 50

47 CARLA OSMARINA DA SILVA BARBOSA ***.***.553-55 Selecionado 25 50

48 MARCELA DAVI LEAO ***.***.063-82 Selecionado 25 50

49 RAIMUNDO WALISON TEIXEIRA ***.***.963-22 Selecionado 25 50

50 FERNANDA DA SILVA LOPES ***.***.241-97 Selecionado 25 50

51 ROSILENE REBOUÇAS DE OLIVEIRA ***.***.773-05 Selecionado 25 50

52 MARIA TAYNA SOUZA TAVARES ***.***.283-94 Selecionado 25 50

53 GABRIELA DO NASCIMENTO DUARTE ***.***.984-85 Selecionado 25 50

54 CAMILA QUEZIA MARTINS CAVALCANTE ***.***.213-17 Selecionado 25 50

55 LARISSA NOGUEIRA SOUSA ***.***.493-93 Selecionado 25 50

56 BEATRIZ LOPES MORAIS ***.***.743-74 Selecionado 25 50

57 VANESSA MACENA MEDEIROS ***.***.813-97 Selecionado 25 50

58 REGINALDO ROCHA DE LIMA JÚNIOR ***.***.853-88 Selecionado 25 50

59 MILENA MACEDO DE QUEIROZ ***.***.053-62 Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia

CRIO/HGF - 3 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LARISSA ALMEIDA MAIA ***.***.243-60 Selecionado 35 70

2 BIANCA OLIVEIRA ABREU ***.***.413-60 Selecionado 34 68

3 KARLA MARIA MOURA ALENCAR ***.***.993-10 Selecionado 33 66

4 ROMÁRIO RODRIGUES DE SOUSA ***.***.763-62 Selecionado 31 62

5 CAMILA RODRIGUES BARBOSA ***.***.033-57 Selecionado 31 62

6 DÉBORA REGINA ALVES LOPES ***.***.564-55 Selecionado 30 60

7 CAROLINA MARTINS HENRIQUE NASCIMENTO ***.***.783-13 Selecionado 30 60

8 ANDRÉA DA SILVA FONSECA ***.***.973-30 Selecionado 28 56

9 BRENDA DA COSTA LAURINDO ***.***.503-29 Selecionado 28 56

10 DEBORA CRISTINA FREITAS DOS SANTOS ***.***.283-20 Selecionado 28 56

11 JULIANA POMPEU DE ARAUJO ***.***.123-10 Selecionado 28 56

12 PATRICIA NAYRA MARINHO BEZERRA ***.***.943-02 Selecionado 27 54

13 VIVIA DA SILVA VITORIANO ***.***.313-74 Selecionado 27 54

14 ITALO BARROS DE AGUIAR ***.***.223-69 Selecionado 27 54

NÃO SELECIONADOS

15 IDAIANA FERREIRA BATISTA ***.***.843-39 Não Selecionado 26 52

16 ALYNE LACERDA ALMEIDA DE HOLANDA ***.***.213-16 Não Selecionado 26 52

17 FRANCISCA MEIRIANE PEREIRA LIMA ***.***.093-32 Não Selecionado 25 50

18 BRUNA SILVA SOUSA ***.***.353-75 Não Selecionado 25 50

19 CINTHYA BEATRIZ MARTINS ALVES ***.***.283-40 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia

Santa Casa de Misericórdia de Sobral ? SCMS - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 FRANCISCO DE ASSIS LÚCIO DOS SANTOS JÚNIOR ***.***.543-60 Selecionado 35 70

2 JÉSSICA ALVES DO NASCIMENTO ***.***.034-79 Selecionado 32 64

3 ELUANARA SILVA PONTES ***.***.613-43 Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Hospitalar ESP - RM em cuidado cardiopulmonar

HM/Cardiopneumologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 TAYNARA SÔNIA DE FREITAS ALMEIDA ***.***.583-16 Selecionado 38 76

2 DÉBORA FIDÉLIS DE OLIVEIRA ***.***.343-22 Selecionado 36 72

3 ERIKA DOS SANTOS FERNANDES ***.***.113-39 Selecionado 36 72

4 MÁRCIA CAMILA COSTA OLIVEIRA ***.***.603-65 Selecionado 35 70

5 MIKAELY LIMA MELO ***.***.873-55 Selecionado 35 70
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6 JESSILANE DE OLIVEIRA PEREIRA ***.***.563-17 Selecionado 35 70

7 BIANCA STEPHANIE OLIVEIRA PEIXOTO ***.***.793-00 Selecionado 35 70

8 ANTONIA THAIS DOS ANJOS RODRIGUES BEZERRA ***.***.433-45 Selecionado 34 68

9 PALOMA ALMEIDA PEREIRA ***.***.443-74 Selecionado 34 68

NÃO SELECIONADOS

10 MARILIA GABRIELA DO NASCIMENTO BARROS ***.***.793-89 Não Selecionado 33 66

11 FLAVIO VINICIUS FAGUNDES XAVIER ***.***.783-60 Não Selecionado 33 66

12 ANTONIO JOCELIO ALVES ***.***.543-09 Não Selecionado 32 64

13 LUCIANO GIL SALDANHA TORRES ***.***.262-75 Não Selecionado 32 64

14 GABRIELA GOMES ALVES BANDEIRA ***.***.443-08 Não Selecionado 31 62

15 ALESSANDRA DELMONDES COELHO ***.***.314-03 Não Selecionado 30 60

16 KARINE ROCHA DA CRUZ ***.***.753-01 Não Selecionado 29 58

17 MARIA LETICIA DA COSTA EUFRASIO ***.***.953-73 Não Selecionado 29 58

18 ANTONIA MACILENE MARQUES DA SILVA ***.***.963-41 Não Selecionado 28 56

19 TAMIRES DE SOUSA BARBOZA ***.***.243-98 Não Selecionado 28 56

20 ROSEANE OLIVEIRA VERAS ***.***.893-89 Não Selecionado 27 54

21 RAQUEL SILVA DE SOUSA ***.***.583-30 Não Selecionado 27 54

22 THAIS MARTINS FEITOSA ***.***.213-62 Não Selecionado 27 54

23 SILMARA DOS SANTOS SARAIVA ***.***.923-06 Não Selecionado 27 54

24 SABRINA KELLY MATOS DE FREITAS ***.***.963-37 Não Selecionado 27 54

25 LARYSSA DOS SANTOS BATISTA LEITE ***.***.023-33 Não Selecionado 27 54

26 DYEGO MIQUEIAS DE ARAUJO ***.***.661-28 Não Selecionado 26 52

27 LUCAS DA SILVA NASCIMENTO ***.***.173-40 Não Selecionado 26 52

28 ANDRESSA VIEIRA DA ROCHA ***.***.723-99 Não Selecionado 26 52

29 MARIA WANESSA FERREIRA DA SILVA ***.***.513-00 Não Selecionado 26 52

30 TIFFANY SOUZA DE OLIVEIRA ***.***.473-06 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Hospitalar ESP - RM em infectologia

HSJ/Infectologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 GUILHERME ALBERTO CAMILO DA SILVA ***.***.773-20 Selecionado 36 72

2 NICULAS GOMES DO NASCIMENTO ***.***.623-50 Selecionado 36 72

3 LARA FIGUEIREDO VASCONCELOS ***.***.313-44 Selecionado 34 68

4 VIVIANE NOGUEIRA LINO ***.***.753-40 Selecionado 33 66

5 SUNAMITA MIRANDA TAVARES ***.***.713-30 Selecionado 30 60

6 LYSA MAIRA FERREIRA SOARES ***.***.833-12 Selecionado 30 60

7 ANA TALITA DE BRITO ARAUJO ***.***.873-88 Selecionado 29 58

8 TIARA AGUIAR SOUSA MELO ***.***.393-30 Selecionado 27 54

9 RODRIGO DE CASTRO LIMA ***.***.863-94 Selecionado 27 54

10 THALYTA OLIVEIRA FREITAS ***.***.123-21 Selecionado 27 54

11 ANTONIO LEANDRO BARRETO PEREIRA ***.***.773-63 Selecionado 27 54

NÃO SELECIONADOS

12 MAGDA RAVENNA MOURA MOREIRA ***.***.153-77 Não Selecionado 26 52

13 FRANCISCA JESSICA SOUZA MOURA ***.***.193-22 Não Selecionado 26 52

14 LEDA MOZER OLIVEIRA ***.***.943-94 Não Selecionado 26 52

15 AMANDA KELLY SOBRINHO FELIX ***.***.823-33 Não Selecionado 26 52

16 AMANDA CILENE SILVA FALCÃO ***.***.423-30 Não Selecionado 26 52

17 LETÍCIA MARIA FERREIRA NUNES ***.***.403-71 Não Selecionado 26 52

18 KAMYLA BARBOSA LIMA ***.***.493-11 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Hospitalar ESP - RM em Neonatologia

HGCC/Obstetrícia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 SABRINA XAVIER DE SOUZA FROTA ***.***.093-20 Selecionado 38 76

2 THALISSA LIMA FONTENELE MORAES ***.***.483-82 Selecionado 35 70

3 ELEN JENIFER SILVA LOUREIRO ***.***.643-51 Selecionado 34 68

4 BIANCA DO CARMO OLIVEIRA ***.***.483-24 Selecionado 33 66

5 MARIA DE FÁTIMA MONTEIRO DORNELAS ***.***.323-81 Selecionado 32 64

6 ILANA D'AVILA FONTELES DE SOUSA ***.***.043-21 Selecionado 32 64
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7 ISABELLA NOGUEIRA FEIJÓ ***.***.353-30 Selecionado 30 60

8 LETICIA MARIA DE ARAUJO SILVA ***.***.873-86 Selecionado 27 54

9 CAROLINE RODRIGUES DE BARROS MOURA ***.***.373-76 Selecionado 27 54

10 SABRINA DE SOUSA BARROS ***.***.053-13 Selecionado 27 54

NÃO SELECIONADOS

11 GILSYANE MOREIRA TEIXEIRA DA SILVA ***.***.553-42 Não Selecionado 26 52

12 LUANA TOMÉ DE SOUSA ***.***.563-62 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

HGF/Neurologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 CLARISSA ALVES FREIRE ***.***.103-21 Selecionado 34 68

2 SCHEIDT MARTINS DA SAÚDE ***.***.103-00 Selecionado 34 68

3 MIRELA COSTA SILVA ***.***.043-00 Selecionado 33 66

4 ARYÁDNE DE CASTRO SOUSA MONTEIRO ***.***.913-30 Selecionado 33 66

5 LUANA DE FRANÇA SILVA LIMA ***.***.893-69 Selecionado 31 62

6 THAYSE SARAIVA DE ALBUQUERQUE ***.***.533-98 Selecionado 30 60

7 GABRIEL DE SOUSA PEIXOTO ***.***.213-93 Selecionado 30 60

8 MARIA GRAZIELE PEREIRA DE ANDRADE ***.***.243-26 Selecionado 30 60

NÃO SELECIONADOS

9 ANDREZA BITU DE MATOS ***.***.393-57 Não Selecionado 28 56

10 CLAUDIA MELO CANTO ***.***.002-62 Não Selecionado 27 54

11 PRISCILA DA SILVA BEZERRA ***.***.663-18 Não Selecionado 26 52

12 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA BEZERRA ***.***.834-37 Não Selecionado 26 52

13 IZABELLE CHRYSTINE SOUSA DA SILVA ***.***.142-92 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

Hospital Regional do Cariri ? HRC - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 POLIANA DA SILVA ALMEIDA ***.***.253-79 Selecionado 37 74

2 BRENO SAMPAIO DE MEDEIROS ***.***.913-33 Selecionado 31 62

3 ANA CLEIDE MONTES FERREIRA ***.***.123-24 Selecionado 30 60

4 LARISSA GOMES BARROS GUEDES ***.***.133-80 Selecionado 30 60

NÃO SELECIONADOS

5 KLEYANE CHAGAS DE SOUSA ***.***.483-00 Não Selecionado 29 58

6 CAMILA ALVES CAETANO ***.***.978-39 Não Selecionado 29 58

7 ANA BEATRIZ LAURINDO FERREIRA ***.***.623-80 Não Selecionado 29 58

8 CÁSSIA SOUSA DE SANTANA ***.***.133-85 Não Selecionado 26 52

Fisioterapia - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

Hospital Regional do Sertão Central ? HRSC - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 IANE YASMIN MAIA IZIDIO ***.***.633-79 Selecionado 37 74

2 GESSILIANE ALVES DE ANDRADE ***.***.263-06 Selecionado 37 74

3 MARTA GOMES DE OLIVEIRA ***.***.463-40 Selecionado 33 66

4 MARIA GABRIELLY ARAUJO BEZERRA ***.***.393-57 Selecionado 30 60

NÃO SELECIONADOS

5 KARINI MARTINS LIMA ***.***.953-69 Não Selecionado 25 50

6 PALOMA FERNANDES RIBEIRO ***.***.483-86 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Hospitalar ESP - RM em pediatria

HIAS/Pediatria - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LARISSA DA SILVA ARRUDA ***.***.723-43 Selecionado 37 74

2 THAIS BRAZAO SIQUEIRA DE LIMA ***.***.934-73 Selecionado 33 66

3 LARISSA LINO IPIRANGA ***.***.323-09 Selecionado 33 66

22/11/2022 - Página 4 de 11



PSU-RESMULTI/CE - 2023
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 4x número vagas
4 NATALIA ROQUE MAIA DE SOUSA ***.***.783-62 Selecionado 33 66

5 MARCELO ROBSON DE SOUSA COELHO ***.***.263-00 Selecionado 32 64

6 FERNANDA LIMA VENANCIO ***.***.873-66 Selecionado 31 62

7 ANA VITÓRIA ALVES DA SILVA ***.***.753-24 Selecionado 31 62

8 EWERTON OLIVEIRA DA SILVA ***.***.973-59 Selecionado 30 60

NÃO SELECIONADOS

9 SARAH CARVALHO FROTA ***.***.233-04 Não Selecionado 28 56

10 CAIO ERICK VIEIRA DE SOUZA ***.***.233-25 Não Selecionado 28 56

11 MARIA EDUARDA ANDRÉ AMÂNCIO ***.***.033-52 Não Selecionado 27 54

12 MARIA LUZIANE BEZERRA DE OLIVEIRA ***.***.573-75 Não Selecionado 27 54

13 KALINE MARINHO DOS SANTOS GONÇALVES ***.***.704-05 Não Selecionado 26 52

14 SYLVIA CHRISTINA LEITE GOMES ***.***.003-72 Não Selecionado 25 50

15 MONICA RODRIGUES TAVARES ***.***.503-77 Não Selecionado 25 50

16 MARIANA SOUSA AVEINO ***.***.883-35 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Hospitalar ESP - RM em urgência e emergência

IJF/Urgência e Emergência - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 AMANDA SUELLEN MOREIRA SOUZA ***.***.983-04 Selecionado 40 80

2 INGRID DOS SANTOS MOURA ***.***.153-40 Selecionado 35 70

3 SARA VASCONCELOS DE OLIVEIRA ***.***.183-56 Selecionado 35 70

4 MYSLENIA PINHEIRO DE OLIVEIRA ***.***.523-38 Selecionado 35 70

5 HARINA MARA DA SILVA REIS ***.***.963-74 Selecionado 34 68

6 KAIUSKA SILVA PEIXOTO ***.***.193-43 Selecionado 32 64

7 LARA CARDOSO SILVA ***.***.303-61 Selecionado 31 62

8 THALITA THAÍS VERÍSSIMO MARINHO ***.***.913-05 Selecionado 30 60

9 BEATRIZ CARNEIRO DA MOTA ***.***.873-78 Selecionado 30 60

NÃO SELECIONADOS

10 VITORIA MOREIRA RODRIGUES ***.***.693-30 Não Selecionado 29 58

11 VANEZA GOMES DA SILVA ***.***.393-79 Não Selecionado 28 56

12 FLÁVIO VINICIUS DIAS SILVA ***.***.054-30 Não Selecionado 28 56

13 D?ÁVILA ROMANA SILVA BARBOSA ***.***.583-19 Não Selecionado 28 56

14 CAMILLA BIANCA COSTA DOS SANTOS ***.***.154-45 Não Selecionado 27 54

15 BENICIO ALVES LIMA JUNIOR ***.***.703-94 Não Selecionado 27 54

16 TATIANY CRISTINA VIANA SANTOS ***.***.394-30 Não Selecionado 27 54

17 JAQUELINE PESSOA VIEIRA ***.***.923-84 Não Selecionado 25 50

18 VITORIA DE OLIVEIRA SOUSA ***.***.843-64 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Hospitalar HGF - RM em Fisioterapia Hospitalar

HGF - 3 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MÁRCIA CAMILA COSTA OLIVEIRA ***.***.603-65 Selecionado 35 70

2 SARA VASCONCELOS DE OLIVEIRA ***.***.183-56 Selecionado 35 70

3 JESSILANE DE OLIVEIRA PEREIRA ***.***.563-17 Selecionado 35 70

4 GABRIEL LUCAS POMPONET SANTOS ***.***.095-05 Selecionado 35 70

5 KETTLEYN ALVES PAIVA ***.***.123-06 Selecionado 35 70

6 LARISSA ALMEIDA MAIA ***.***.243-60 Selecionado 35 70

7 EMANUELA ROCHA DOS SANTOS ***.***.773-37 Selecionado 34 68

8 ELEN JENIFER SILVA LOUREIRO ***.***.643-51 Selecionado 34 68

9 EMMANUELLE PINHEIRO DE SOUSA MEDEIROS ***.***.133-05 Selecionado 33 66

10 IAGO HENRIQUE FERREIRA LIMA ***.***.633-73 Selecionado 33 66

11 MARILIA GABRIELA DO NASCIMENTO BARROS ***.***.793-89 Selecionado 33 66

12 ANTONIO JOCELIO ALVES ***.***.543-09 Selecionado 32 64

13 MARIA DE FÁTIMA MONTEIRO DORNELAS ***.***.323-81 Selecionado 32 64

14 ÉRICA VIEIRA DOS SANTOS ***.***.803-01 Selecionado 32 64

NÃO SELECIONADOS

15 FRANCISCO ARI SOARES MAGALHÃES JÚNIOR ***.***.503-83 Não Selecionado 31 62

16 LUANA DE FRANÇA SILVA LIMA ***.***.893-69 Não Selecionado 31 62

17 LARA CARDOSO SILVA ***.***.303-61 Não Selecionado 31 62
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18 GABRIEL DE SOUSA PEIXOTO ***.***.213-93 Não Selecionado 30 60

19 RAFAELLE VASCONCELOS DIAS ***.***.553-56 Não Selecionado 30 60

20 ALESSANDRA DELMONDES COELHO ***.***.314-03 Não Selecionado 30 60

21 DANIELLY DE JESUS RIBEIRO ***.***.023-02 Não Selecionado 29 58

22 CAMILA ALVES CAETANO ***.***.978-39 Não Selecionado 29 58

23 ANDRÉA DA SILVA FONSECA ***.***.973-30 Não Selecionado 28 56

24 ANTONIA MACILENE MARQUES DA SILVA ***.***.963-41 Não Selecionado 28 56

25 DEBORA CRISTINA FREITAS DOS SANTOS ***.***.283-20 Não Selecionado 28 56

26 JULIANA POMPEU DE ARAUJO ***.***.123-10 Não Selecionado 28 56

27 CAIO ERICK VIEIRA DE SOUZA ***.***.233-25 Não Selecionado 28 56

28 RAQUEL SILVA DE SOUSA ***.***.583-30 Não Selecionado 27 54

29 TIARA AGUIAR SOUSA MELO ***.***.393-30 Não Selecionado 27 54

30 ANA VITORIA CHAVES VASCONCELOS SILVA ***.***.203-85 Não Selecionado 27 54

31 RODRIGO DE CASTRO LIMA ***.***.863-94 Não Selecionado 27 54

32 SABRINA KELLY MATOS DE FREITAS ***.***.963-37 Não Selecionado 27 54

33 ITALO BARROS DE AGUIAR ***.***.223-69 Não Selecionado 27 54

34 LARYSSA DOS SANTOS BATISTA LEITE ***.***.023-33 Não Selecionado 27 54

35 GUACIARA DA SILVA PAIVA ***.***.243-49 Não Selecionado 26 52

36 LEDA MOZER OLIVEIRA ***.***.943-94 Não Selecionado 26 52

37 ALYNE LACERDA ALMEIDA DE HOLANDA ***.***.213-16 Não Selecionado 26 52

38 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA BEZERRA ***.***.834-37 Não Selecionado 26 52

39 KHAUANY FERREIRA DE SOUSA ***.***.773-55 Não Selecionado 26 52

40 SYLVIA CHRISTINA LEITE GOMES ***.***.003-72 Não Selecionado 25 50

41 MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA RODRIGUES ***.***.463-07 Não Selecionado 25 50

42 JEAN CARLOS DE OLIVEIRA MENEZES ***.***.603-14 Não Selecionado 25 50

43 BRUNA SILVA SOUSA ***.***.353-75 Não Selecionado 25 50

44 MARGYLLY HYANNE CARDOSO DE ARAUJO DOMINGOS ***.***.123-95 Não Selecionado 25 50

45 MARIA TAYNA SOUZA TAVARES ***.***.283-94 Não Selecionado 25 50

46 VITORIA DE OLIVEIRA SOUSA ***.***.843-64 Não Selecionado 25 50

47 REGINALDO ROCHA DE LIMA JÚNIOR ***.***.853-88 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Hospitalar HGF - RM em Terapia Intensiva

HGF - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 AMANDA SUELLEN MOREIRA SOUZA ***.***.983-04 Selecionado 40 80

2 DÉBORA HELLEN RODRIGUES DE SOUZA ***.***.762-30 Selecionado 38 76

3 TAYNARA SÔNIA DE FREITAS ALMEIDA ***.***.583-16 Selecionado 38 76

4 IANE YASMIN MAIA IZIDIO ***.***.633-79 Selecionado 37 74

5 POLIANA DA SILVA ALMEIDA ***.***.253-79 Selecionado 37 74

6 NICULAS GOMES DO NASCIMENTO ***.***.623-50 Selecionado 36 72

7 ERIKA DOS SANTOS FERNANDES ***.***.113-39 Selecionado 36 72

8 MIKAELY LIMA MELO ***.***.873-55 Selecionado 35 70

9 BIANCA STEPHANIE OLIVEIRA PEIXOTO ***.***.793-00 Selecionado 35 70

10 MYSLENIA PINHEIRO DE OLIVEIRA ***.***.523-38 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

11 CLARISSA ALVES FREIRE ***.***.103-21 Não Selecionado 34 68

12 SCHEIDT MARTINS DA SAÚDE ***.***.103-00 Não Selecionado 34 68

13 PALOMA ALMEIDA PEREIRA ***.***.443-74 Não Selecionado 34 68

14 LARA FIGUEIREDO VASCONCELOS ***.***.313-44 Não Selecionado 34 68

15 THIAGO LUIZ DE OLIVEIRA ***.***.603-03 Não Selecionado 33 66

16 ARYÁDNE DE CASTRO SOUSA MONTEIRO ***.***.913-30 Não Selecionado 33 66

17 MARCELO ROBSON DE SOUSA COELHO ***.***.263-00 Não Selecionado 32 64

18 KAIUSKA SILVA PEIXOTO ***.***.193-43 Não Selecionado 32 64

19 VALMIR GABRIEL ULISSE NUNES VIEIRA DE SOUZA ***.***.034-26 Não Selecionado 32 64

20 GABRIELA GOMES ALVES BANDEIRA ***.***.443-08 Não Selecionado 31 62

21 THAYSE SARAIVA DE ALBUQUERQUE ***.***.533-98 Não Selecionado 30 60

22 EMERSON DOUGLAS CHAVES DE LIMA ***.***.023-22 Não Selecionado 30 60

23 BEATRIZ CARNEIRO DA MOTA ***.***.873-78 Não Selecionado 30 60

24 CAROLINA MARTINS HENRIQUE NASCIMENTO ***.***.783-13 Não Selecionado 30 60

25 KARINE ALANA DO NASCIMENTO ***.***.413-11 Não Selecionado 30 60

26 SUNAMITA MIRANDA TAVARES ***.***.713-30 Não Selecionado 30 60
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27 LYSA MAIRA FERREIRA SOARES ***.***.833-12 Não Selecionado 30 60

28 KARINE ROCHA DA CRUZ ***.***.753-01 Não Selecionado 29 58

29 THALÍA NATASHA SILVA BARBALHO ***.***.434-23 Não Selecionado 29 58

30 CAMILLA REGO DE MELO MOURA ***.***.983-80 Não Selecionado 29 58

31 BRENDA DA COSTA LAURINDO ***.***.503-29 Não Selecionado 28 56

32 ANTONIO ROCKY LIBERATO DO VLE ***.***.373-19 Não Selecionado 28 56

33 LAURA DAYANE DE SOUSA OLIVEIRA ***.***.243-30 Não Selecionado 27 54

34 ROSEANE OLIVEIRA VERAS ***.***.893-89 Não Selecionado 27 54

35 CAMILLA BIANCA COSTA DOS SANTOS ***.***.154-45 Não Selecionado 27 54

36 THALYTA OLIVEIRA FREITAS ***.***.123-21 Não Selecionado 27 54

37 DYEGO MIQUEIAS DE ARAUJO ***.***.661-28 Não Selecionado 26 52

38 LUCAS DA SILVA NASCIMENTO ***.***.173-40 Não Selecionado 26 52

39 ANDRESSA VIEIRA DA ROCHA ***.***.723-99 Não Selecionado 26 52

40 CÁSSIA SOUSA DE SANTANA ***.***.133-85 Não Selecionado 26 52

41 NATHÁLIA KELLY RODRIGUES DE LIMA DE ARAÚJO ***.***.113-00 Não Selecionado 25 50

42 MARIA JULIANI XAVIER ***.***.543-05 Não Selecionado 25 50

43 RAIMUNDO WALISON TEIXEIRA ***.***.963-22 Não Selecionado 25 50

44 TAINÁ TAVARES BARSI ***.***.803-35 Não Selecionado 25 50

45 PALOMA FERNANDES RIBEIRO ***.***.483-86 Não Selecionado 25 50

46 KAMYLA BARBOSA LIMA ***.***.493-11 Não Selecionado 25 50

47 IZABELLE CHRYSTINE SOUSA DA SILVA ***.***.142-92 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Hospitalar HGF - RM Terapia Intensiva em Neonatologia

HGF - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 SABRINA XAVIER DE SOUZA FROTA ***.***.093-20 Selecionado 38 76

2 LARISSA DA SILVA ARRUDA ***.***.723-43 Selecionado 37 74

3 THALISSA LIMA FONTENELE MORAES ***.***.483-82 Selecionado 35 70

4 ANTONIA THAIS DOS ANJOS RODRIGUES BEZERRA ***.***.433-45 Selecionado 34 68

5 HARINA MARA DA SILVA REIS ***.***.963-74 Selecionado 34 68

6 RAIANA MARIA ALVES LIMA ***.***.143-39 Selecionado 34 68

7 MICHELE DA SILVA SABINO BATISTA ***.***.743-67 Selecionado 33 66

8 VIVIANE NOGUEIRA LINO ***.***.753-40 Selecionado 33 66

9 THAIS BRAZAO SIQUEIRA DE LIMA ***.***.934-73 Selecionado 33 66

10 LARISSA LINO IPIRANGA ***.***.323-09 Selecionado 33 66

11 BIANCA DO CARMO OLIVEIRA ***.***.483-24 Selecionado 33 66

12 NATALIA ROQUE MAIA DE SOUSA ***.***.783-62 Selecionado 33 66

NÃO SELECIONADOS

13 JÉSSICA ALVES DO NASCIMENTO ***.***.034-79 Não Selecionado 32 64

14 MARIA ELOISA ALVES DA SILVA NASCIMENTO ***.***.474-10 Não Selecionado 32 64

15 LUCIANO GIL SALDANHA TORRES ***.***.262-75 Não Selecionado 32 64

16 ILANA D'AVILA FONTELES DE SOUSA ***.***.043-21 Não Selecionado 32 64

17 ROMÁRIO RODRIGUES DE SOUSA ***.***.763-62 Não Selecionado 31 62

18 CAMILA RODRIGUES BARBOSA ***.***.033-57 Não Selecionado 31 62

19 PAULA DE ANDRÉA MACHADO ***.***.383-28 Não Selecionado 31 62

20 VANESSA KATLLEN LAURENTINO DE CARVALHO ***.***.574-02 Não Selecionado 31 62

21 FERNANDA LIMA VENANCIO ***.***.873-66 Não Selecionado 31 62

22 ISABELLA NOGUEIRA FEIJÓ ***.***.353-30 Não Selecionado 30 60

23 MARY ANNE MORAIS DE SOUSA ***.***.503-09 Não Selecionado 30 60

24 JOÃO CARLOS DIAS FILHO ***.***.243-44 Não Selecionado 29 58

25 ROMENIA NOGUEIRA CAVALCANTE ***.***.223-98 Não Selecionado 28 56

26 SARAH CARVALHO FROTA ***.***.233-04 Não Selecionado 28 56

27 YURI DA SILVA RIBEIRO ***.***.103-26 Não Selecionado 28 56

28 TAMIRES DE SOUSA BARBOZA ***.***.243-98 Não Selecionado 28 56

29 PATRICIA NAYRA MARINHO BEZERRA ***.***.943-02 Não Selecionado 27 54

30 NEILANE DA SILVA MARTINS ***.***.223-62 Não Selecionado 27 54

31 TATIANY CRISTINA VIANA SANTOS ***.***.394-30 Não Selecionado 27 54

32 LETICIA MARIA DE ARAUJO SILVA ***.***.873-86 Não Selecionado 27 54

33 SILMARA DOS SANTOS SARAIVA ***.***.923-06 Não Selecionado 27 54

34 MARIA LUZIANE BEZERRA DE OLIVEIRA ***.***.573-75 Não Selecionado 27 54

35 CAROLINE RODRIGUES DE BARROS MOURA ***.***.373-76 Não Selecionado 27 54
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36 SABRINA DE SOUSA BARROS ***.***.053-13 Não Selecionado 27 54

37 MAGDA RAVENNA MOURA MOREIRA ***.***.153-77 Não Selecionado 26 52

38 GILSYANE MOREIRA TEIXEIRA DA SILVA ***.***.553-42 Não Selecionado 26 52

39 AMANDA CILENE SILVA FALCÃO ***.***.423-30 Não Selecionado 26 52

40 MARIA WANESSA FERREIRA DA SILVA ***.***.513-00 Não Selecionado 26 52

41 LUANA TOMÉ DE SOUSA ***.***.563-62 Não Selecionado 25 50

42 MONICA RODRIGUES TAVARES ***.***.503-77 Não Selecionado 25 50

43 FERNANDA DA SILVA LOPES ***.***.241-97 Não Selecionado 25 50

44 GABRIELA DO NASCIMENTO DUARTE ***.***.984-85 Não Selecionado 25 50

45 KAREN HELLEN SAMPAIO RODRIGUES ***.***.923-79 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Hospitalar HGF - RM Transplante de Órgãos e Tecidos

HGF - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 NATALIA JACINTO DE ALMEIDA LEAL ***.***.083-30 Selecionado 34 68

2 BIANCA OLIVEIRA ABREU ***.***.413-60 Selecionado 34 68

3 MIRELA COSTA SILVA ***.***.043-00 Selecionado 33 66

4 ADRIO SANTOS CARNEIRO ***.***.923-67 Selecionado 32 64

NÃO SELECIONADOS

5 MARIA LUCELENA ALVES PIRES ***.***.663-07 Não Selecionado 30 60

6 JAILAN CARLOS LIMA DA SILVA ***.***.923-71 Não Selecionado 30 60

7 MARIA GABRIELLY ARAUJO BEZERRA ***.***.393-57 Não Selecionado 30 60

8 VANEZA GOMES DA SILVA ***.***.393-79 Não Selecionado 28 56

9 JULLIANY RODRIGUES DE JESUS ***.***.723-77 Não Selecionado 28 56

10 UILLIANE DE FREITAS PONTES ***.***.983-25 Não Selecionado 26 52

11 FRANCISCA JESSICA SOUZA MOURA ***.***.193-22 Não Selecionado 26 52

12 VANESSA GARCIA DE LIMA ***.***.803-38 Não Selecionado 26 52

13 VANESSA OLIVEIRA DE SOUSA ***.***.293-70 Não Selecionado 26 52

14 KARINI MARTINS LIMA ***.***.953-69 Não Selecionado 25 50

15 JAQUELINE PESSOA VIEIRA ***.***.923-84 Não Selecionado 25 50

16 TIFFANY SOUZA DE OLIVEIRA ***.***.473-06 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração diabetes

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JESSILANE DE OLIVEIRA PEREIRA ***.***.563-17 Selecionado 35 70

2 NATALIA JACINTO DE ALMEIDA LEAL ***.***.083-30 Selecionado 34 68

3 HARINA MARA DA SILVA REIS ***.***.963-74 Selecionado 34 68

4 MIRELA COSTA SILVA ***.***.043-00 Selecionado 33 66

5 MARILIA GABRIELA DO NASCIMENTO BARROS ***.***.793-89 Selecionado 33 66

6 VALMIR GABRIEL ULISSE NUNES VIEIRA DE SOUZA ***.***.034-26 Selecionado 32 64

7 FRANCISCO ARI SOARES MAGALHÃES JÚNIOR ***.***.503-83 Selecionado 31 62

8 ROMÁRIO RODRIGUES DE SOUSA ***.***.763-62 Selecionado 31 62

NÃO SELECIONADOS

9 MARIA LUCELENA ALVES PIRES ***.***.663-07 Não Selecionado 30 60

10 ANA ELLEN DO NASCIMENTO SANTOS ***.***.403-20 Não Selecionado 30 60

11 MARY ANNE MORAIS DE SOUSA ***.***.503-09 Não Selecionado 30 60

12 KARINE ALANA DO NASCIMENTO ***.***.413-11 Não Selecionado 30 60

13 SUNAMITA MIRANDA TAVARES ***.***.713-30 Não Selecionado 30 60

14 DANIELLY DE JESUS RIBEIRO ***.***.023-02 Não Selecionado 29 58

15 ROMENIA NOGUEIRA CAVALCANTE ***.***.223-98 Não Selecionado 28 56

16 YURI DA SILVA RIBEIRO ***.***.103-26 Não Selecionado 28 56

17 JULIANA POMPEU DE ARAUJO ***.***.123-10 Não Selecionado 28 56

18 NEILANE DA SILVA MARTINS ***.***.223-62 Não Selecionado 27 54

19 ITALO BARROS DE AGUIAR ***.***.223-69 Não Selecionado 27 54

20 UILLIANE DE FREITAS PONTES ***.***.983-25 Não Selecionado 26 52

21 VANESSA GARCIA DE LIMA ***.***.803-38 Não Selecionado 26 52

22 AMANDA KELLY SOBRINHO FELIX ***.***.823-33 Não Selecionado 26 52

23 AMANDA CILENE SILVA FALCÃO ***.***.423-30 Não Selecionado 26 52
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24 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA BEZERRA ***.***.834-37 Não Selecionado 26 52

25 SYLVIA CHRISTINA LEITE GOMES ***.***.003-72 Não Selecionado 25 50

26 MARGYLLY HYANNE CARDOSO DE ARAUJO DOMINGOS ***.***.123-95 Não Selecionado 25 50

27 MONICA RODRIGUES TAVARES ***.***.503-77 Não Selecionado 25 50

28 FERNANDA DA SILVA LOPES ***.***.241-97 Não Selecionado 25 50

29 POLYANA BORTOLETTO ***.***.629-03 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde da mulher e da criança

MEAC/Maternidade Escola Assis Chateaubriand - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 THALISSA LIMA FONTENELE MORAES ***.***.483-82 Selecionado 35 70

2 VIVIANE NOGUEIRA LINO ***.***.753-40 Selecionado 33 66

3 LARISSA LINO IPIRANGA ***.***.323-09 Selecionado 33 66

4 NATALIA ROQUE MAIA DE SOUSA ***.***.783-62 Selecionado 33 66

NÃO SELECIONADOS

5 FERNANDA LIMA VENANCIO ***.***.873-66 Não Selecionado 31 62

6 ISABELLA NOGUEIRA FEIJÓ ***.***.353-30 Não Selecionado 30 60

7 THALÍA NATASHA SILVA BARBALHO ***.***.434-23 Não Selecionado 29 58

8 DEBORA CRISTINA FREITAS DOS SANTOS ***.***.283-20 Não Selecionado 28 56

9 TAMIRES DE SOUSA BARBOZA ***.***.243-98 Não Selecionado 28 56

10 CAIO ERICK VIEIRA DE SOUZA ***.***.233-25 Não Selecionado 28 56

11 LETICIA MARIA DE ARAUJO SILVA ***.***.873-86 Não Selecionado 27 54

12 SILMARA DOS SANTOS SARAIVA ***.***.923-06 Não Selecionado 27 54

13 CAROLINE RODRIGUES DE BARROS MOURA ***.***.373-76 Não Selecionado 27 54

14 GILSYANE MOREIRA TEIXEIRA DA SILVA ***.***.553-42 Não Selecionado 26 52

15 MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA RODRIGUES ***.***.463-07 Não Selecionado 25 50

16 BRUNA SILVA SOUSA ***.***.353-75 Não Selecionado 25 50

17 LUANA TOMÉ DE SOUSA ***.***.563-62 Não Selecionado 25 50

18 ELUANARA SILVA PONTES ***.***.613-43 Não Selecionado 25 50

19 BEATRIZ LOPES MORAIS ***.***.743-74 Não Selecionado 25 50

20 VANESSA MACENA MEDEIROS ***.***.813-97 Não Selecionado 25 50

21 MILENA MACEDO DE QUEIROZ ***.***.053-62 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração terapia intensiva

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 3 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 AMANDA SUELLEN MOREIRA SOUZA ***.***.983-04 Selecionado 40 80

2 DÉBORA HELLEN RODRIGUES DE SOUZA ***.***.762-30 Selecionado 38 76

3 IANE YASMIN MAIA IZIDIO ***.***.633-79 Selecionado 37 74

4 POLIANA DA SILVA ALMEIDA ***.***.253-79 Selecionado 37 74

5 LARISSA DA SILVA ARRUDA ***.***.723-43 Selecionado 37 74

6 CLEIDSON COSTA UCHOA ***.***.483-14 Selecionado 36 72

7 NICULAS GOMES DO NASCIMENTO ***.***.623-50 Selecionado 36 72

8 MÁRCIA CAMILA COSTA OLIVEIRA ***.***.603-65 Selecionado 35 70

9 MIKAELY LIMA MELO ***.***.873-55 Selecionado 35 70

10 SARA VASCONCELOS DE OLIVEIRA ***.***.183-56 Selecionado 35 70

11 BIANCA STEPHANIE OLIVEIRA PEIXOTO ***.***.793-00 Selecionado 35 70

12 GABRIEL LUCAS POMPONET SANTOS ***.***.095-05 Selecionado 35 70

13 KETTLEYN ALVES PAIVA ***.***.123-06 Selecionado 35 70

14 MYSLENIA PINHEIRO DE OLIVEIRA ***.***.523-38 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

15 ANTONIA THAIS DOS ANJOS RODRIGUES BEZERRA ***.***.433-45 Não Selecionado 34 68

16 SCHEIDT MARTINS DA SAÚDE ***.***.103-00 Não Selecionado 34 68

17 EMANUELA ROCHA DOS SANTOS ***.***.773-37 Não Selecionado 34 68

18 ELEN JENIFER SILVA LOUREIRO ***.***.643-51 Não Selecionado 34 68

19 PALOMA ALMEIDA PEREIRA ***.***.443-74 Não Selecionado 34 68

20 LARA FIGUEIREDO VASCONCELOS ***.***.313-44 Não Selecionado 34 68

21 ZECA JULIANO DE ARAUJO BEZERRA ***.***.578-14 Não Selecionado 33 66

22 THIAGO LUIZ DE OLIVEIRA ***.***.603-03 Não Selecionado 33 66
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23 IAGO HENRIQUE FERREIRA LIMA ***.***.633-73 Não Selecionado 33 66

24 ARYÁDNE DE CASTRO SOUSA MONTEIRO ***.***.913-30 Não Selecionado 33 66

25 MARCELO ROBSON DE SOUSA COELHO ***.***.263-00 Não Selecionado 32 64

26 ANTONIO JOCELIO ALVES ***.***.543-09 Não Selecionado 32 64

27 REGIANE MARIA GOMES DE MELO ***.***.043-17 Não Selecionado 32 64

28 KAIUSKA SILVA PEIXOTO ***.***.193-43 Não Selecionado 32 64

29 MARIA ELOISA ALVES DA SILVA NASCIMENTO ***.***.474-10 Não Selecionado 32 64

30 ADRIO SANTOS CARNEIRO ***.***.923-67 Não Selecionado 32 64

31 ÉRICA VIEIRA DOS SANTOS ***.***.803-01 Não Selecionado 32 64

32 ILANA D'AVILA FONTELES DE SOUSA ***.***.043-21 Não Selecionado 32 64

33 LUANA DE FRANÇA SILVA LIMA ***.***.893-69 Não Selecionado 31 62

34 LARA CARDOSO SILVA ***.***.303-61 Não Selecionado 31 62

35 GABRIELA GOMES ALVES BANDEIRA ***.***.443-08 Não Selecionado 31 62

36 THAYSE SARAIVA DE ALBUQUERQUE ***.***.533-98 Não Selecionado 30 60

37 BEATRIZ CARNEIRO DA MOTA ***.***.873-78 Não Selecionado 30 60

38 JAILAN CARLOS LIMA DA SILVA ***.***.923-71 Não Selecionado 30 60

39 LYSA MAIRA FERREIRA SOARES ***.***.833-12 Não Selecionado 30 60

40 ALESSANDRA DELMONDES COELHO ***.***.314-03 Não Selecionado 30 60

41 KARINE ROCHA DA CRUZ ***.***.753-01 Não Selecionado 29 58

42 CAMILLA REGO DE MELO MOURA ***.***.983-80 Não Selecionado 29 58

43 ANDRÉA DA SILVA FONSECA ***.***.973-30 Não Selecionado 28 56

44 BRENDA DA COSTA LAURINDO ***.***.503-29 Não Selecionado 28 56

45 ANTONIO ROCKY LIBERATO DO VLE ***.***.373-19 Não Selecionado 28 56

46 ANTONIA MACILENE MARQUES DA SILVA ***.***.963-41 Não Selecionado 28 56

47 LAURA DAYANE DE SOUSA OLIVEIRA ***.***.243-30 Não Selecionado 27 54

48 RAQUEL SILVA DE SOUSA ***.***.583-30 Não Selecionado 27 54

49 CAMILLA BIANCA COSTA DOS SANTOS ***.***.154-45 Não Selecionado 27 54

50 TATIANY CRISTINA VIANA SANTOS ***.***.394-30 Não Selecionado 27 54

51 TIARA AGUIAR SOUSA MELO ***.***.393-30 Não Selecionado 27 54

52 RODRIGO DE CASTRO LIMA ***.***.863-94 Não Selecionado 27 54

53 MARIA LUZIANE BEZERRA DE OLIVEIRA ***.***.573-75 Não Selecionado 27 54

54 LARYSSA DOS SANTOS BATISTA LEITE ***.***.023-33 Não Selecionado 27 54

55 ANTONIO LEANDRO BARRETO PEREIRA ***.***.773-63 Não Selecionado 27 54

56 DYEGO MIQUEIAS DE ARAUJO ***.***.661-28 Não Selecionado 26 52

57 LUCAS DA SILVA NASCIMENTO ***.***.173-40 Não Selecionado 26 52

58 ANDRESSA VIEIRA DA ROCHA ***.***.723-99 Não Selecionado 26 52

59 MARIA WANESSA FERREIRA DA SILVA ***.***.513-00 Não Selecionado 26 52

60 LETÍCIA MARIA FERREIRA NUNES ***.***.403-71 Não Selecionado 26 52

61 VANESSA DA SILVA GOMES ***.***.753-87 Não Selecionado 25 50

62 JEAN CARLOS DE OLIVEIRA MENEZES ***.***.603-14 Não Selecionado 25 50

63 MARIA JULIANI XAVIER ***.***.543-05 Não Selecionado 25 50

64 JAQUELINE PESSOA VIEIRA ***.***.923-84 Não Selecionado 25 50

65 MARIA TAYNA SOUZA TAVARES ***.***.283-94 Não Selecionado 25 50

66 LARISSA NOGUEIRA SOUSA ***.***.493-93 Não Selecionado 25 50

67 TIFFANY SOUZA DE OLIVEIRA ***.***.473-06 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração transplante

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LARISSA ALMEIDA MAIA ***.***.243-60 Selecionado 35 70

2 CLARISSA ALVES FREIRE ***.***.103-21 Selecionado 34 68

3 BIANCA OLIVEIRA ABREU ***.***.413-60 Selecionado 34 68

4 RAIANA MARIA ALVES LIMA ***.***.143-39 Selecionado 34 68

NÃO SELECIONADOS

5 MICHELE DA SILVA SABINO BATISTA ***.***.743-67 Não Selecionado 33 66

6 EMMANUELLE PINHEIRO DE SOUSA MEDEIROS ***.***.133-05 Não Selecionado 33 66

7 JÉSSICA ALVES DO NASCIMENTO ***.***.034-79 Não Selecionado 32 64

8 CAMILA RODRIGUES BARBOSA ***.***.033-57 Não Selecionado 31 62

9 EMERSON DOUGLAS CHAVES DE LIMA ***.***.023-22 Não Selecionado 30 60

10 GABRIEL DE SOUSA PEIXOTO ***.***.213-93 Não Selecionado 30 60

11 CAROLINA MARTINS HENRIQUE NASCIMENTO ***.***.783-13 Não Selecionado 30 60
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* Critério 4x número vagas
12 JOAO MARQUES FERREIRA NETO ***.***.743-55 Não Selecionado 29 58

13 JOÃO CARLOS DIAS FILHO ***.***.243-44 Não Selecionado 29 58

14 ANA BEATRIZ LAURINDO FERREIRA ***.***.623-80 Não Selecionado 29 58

15 VANEZA GOMES DA SILVA ***.***.393-79 Não Selecionado 28 56

16 SARAH CARVALHO FROTA ***.***.233-04 Não Selecionado 28 56

17 JULLIANY RODRIGUES DE JESUS ***.***.723-77 Não Selecionado 28 56

18 PATRICIA NAYRA MARINHO BEZERRA ***.***.943-02 Não Selecionado 27 54

19 ROSEANE OLIVEIRA VERAS ***.***.893-89 Não Selecionado 27 54

20 THALYTA OLIVEIRA FREITAS ***.***.123-21 Não Selecionado 27 54

21 LEDA MOZER OLIVEIRA ***.***.943-94 Não Selecionado 26 52

22 ISLANY UCHÔA DA SILVA ***.***.443-23 Não Selecionado 26 52

23 CÁSSIA SOUSA DE SANTANA ***.***.133-85 Não Selecionado 26 52

24 KARINI MARTINS LIMA ***.***.953-69 Não Selecionado 25 50

25 GABRIELA DO NASCIMENTO DUARTE ***.***.984-85 Não Selecionado 25 50

26 CINTHYA BEATRIZ MARTINS ALVES ***.***.283-40 Não Selecionado 25 50
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